
1/4 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Přečáply“ 

 

 

Výzva k podání nabídek 
k výběrovému řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

zadávací dokumentace 
 

ZADAVATEL 

Obec  Údlice 
Náměstí 12 

431 41  Údlice 

zastoupená ing. Milošem Pavlíkem, starostou obce 

IČ: 002 62 153 

 

PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Přečáply“ 
 

1. Vymezení předmětu zakázky 

Jedná se o komplexní stavební práce na rekonstrukci veřejného osvětlení dle projektové dokumentace, která 

obsahuje následující práce: 

 

- demontáž stávajících svítidel VO 

- dodávka a montáž nových stožárů a svítidel VO typu LED, výložníků 

- dodávka a montáž kabelových vedení vč. zemních a elektro montážních prací  

- dodávka a montáž rozvaděče VO  

- komplexní zprovoznění a uvedení osvětlení do provozu včetně revize tohoto elektro zařízení 

vše dle „slepého rozpočtu“, které je součástí této zadávací dokumentace 

- ekologická likvidace stávajících svítidel VO 

  

              2.    Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem (v Kč bez DPH):   4 400 000,- Kč 

Maximální nabídková cena:  4.500.000,- Kč bez DPH. Nabídky, které tuto cenu překročí, budou z dalšího hodnocení 

vyloučeny. 

 

2. Doba a místo plnění 

 

Předpokládané datum zahájení prací:  20. 4.2017 

Doba plnění:     do 31.12.2017                    

Místo plnění:     Obec Přečáply 

 

               4.    Zadávací dokumentace    

   

Je přílohou Výzvy.  

 

 



2/4 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Přečáply“ 

 

              5.     Prohlídka místa plnění 

 

Prohlídku místa plnění je možno sjednat dle individuálních potřeb uchazečů na telefonním čísle 606 602 731 – 

starosta obce ing. Miloš Pavlík. 

 

               6.    Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek 

 

Nabídky lze doručit osobně v úřední hodiny nebo poštou a to nejpozději do 3. 4.2017, do 10:00 hod. na podatelnu 

OÚ na adrese Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice. 

Otevírání obálek s nabídkami uchazečů proběhne dne 3.4.2017 v 10:15 hodin na adrese OÚ Údlice, Náměstí 12, 

431 41 Údlice. V případě, že přítomným uchazečem při otevírání obálek není osoba oprávněná jednat jménem 

společnosti nebo za fyzickou osobu, předloží zadavateli před otevíráním obálek plnou moc. 

 

              7.    Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah 

 

Nabídka bude doručena v zalepené obálce, která bude viditelně označena nápisem: 

 

„NEOTVÍRAT – Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Přečáply“ 

 

Obsahem nabídky budou tyto doklady: 

 

-     vyplněný krycí list nabídky podepsaný statutárním zástupcem uchazeče 
-     prokázání kvalifikačních předpokladů dle bodu č. 8  této výzvy 

-     čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

-     prokázání technických parametrů použitých svítidel (prohlášení o shodě, popř. technický list) 

-     světelně technické výpočty osvětlení pro použitá svítidla 

-     zcela oceněný „slepý rozpočet“  

-     návrh Smlouvy o dílo podepsaný statutárním zástupcem 

-     seznam realizovaných, na požádání doložitelných (např. SoD, reference atp.), zakázek shodného charakteru 

o objemu nad 1 000 000,- Kč bez DPH za období 2012 – 2016 a to v počtu minimálně tří.  

 

                8.    Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

 

Zadavatel požaduje předložit doklady na oprávnění k podnikání na montáž, opravy, údržbu a revize vyhrazených 

elektrických zařízení: 

 

- Živnostenský list, případně výpis z živnostenského rejstříku 

- Výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm uchazeč zapsán) 

 

 9.    Požadované technické parametry použitých svítidel VO s technologií LED a ostatních komponentů 
 
Svítidla a ostatní komponenty musí splňovat všechny zákonné normy a nařízení vlády, zejména: 
 
ČSN EN 60598-1:2009, ČSN EN 60598-1-2:2003, ČSN EN 62031:2009, ČSN EN 61347-1:2009,    
ČSN EN 61347-2-13:2007, ČSN EN 62471:2009, ČSN EN 61000-3-2 ed. 3:06,  ČSN EN 55015 ed. 3:07 vč. změn, NV 
17/2003 Sb. v plat.zn., NV 616/2006 Sb. v plat.zn. 
 
Uchazeč splnění těchto norem doloží „prohlášením o shodě“. 



3/4 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Přečáply“ 

 

 
Uchazeč doloží světelně technické výpočty ve své nabídce navržených LED svítidel, tak, aby byla splněna osvětlovací 
norma pro komunikace zařazené do osvětlovacích tříd ME 5 a ME 6 
 
Doporučené parametry svítidel jsou uvedeny v technické specifikaci, která je součástí projektové dokumentace.    
 
 Poznámka:  Je-li v projektové dokumentaci, definován konkrétní výrobek nebo technologie, má se za to, že je tím 
definován minimální požadovaný standard a v cenové nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií 
srovnatelnou,  při splnění všech předepsaných norem a předpisů. 
 
 
            10.      Způsob hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny na základě následujících kritérií, přičemž jejich váha je dána v % výši: 

 

a) celková roční spotřeba el. energie při svícení 11 hod/den po dobu 1 roku                    40% 

 

b) celková cena           50% 

V případě mimořádně nízké nabídkové ceny, kterou účastník zadávacího řízení řádně nezdůvodní, bude účastník z   

výběrového řízení vyloučen. 

 

c) záruční doba – min. 36 měsíců                                                                                                  10% 

Na delší záruční dobu než 72 měsíců, nebude brán při hodnocení zřetel. 

Servisní podmínky, po dobu záruční doby, jsou specifikovány v SoD. 

 

Vítězná nabídka bude ta, která získá nejvyšší počet bodů. 

 

V případě, že nastane situace, kdy s nejvyšším shodným počtem bodů budou 2 a více nabídek, bude rozhodujícím 

hodnotícím kriteriem nejnižší nabídková cena. 

 

 

              11.   Požadavky na jednotný způsob zpracování a obsahu nabídky včetně platebních podmínek a zadávací 

lhůty 

 

Nabídky (Krycí list) musí být zpracovány v psané formě v českém jazyce a to ve 2 originálech. Uchazeč uvede 
konečnou, maximální cenu prací bez DPH a s DPH. Do ceny musí být zahrnuty veškeré výdaje, které vzniknou 
uchazeči v souvislosti s komplexním plněním a dokončením předmětu veřejné zakázky. Cena nabídky je pevná 
(zahrnuje inflační vliv).  
 
 
Platební podmínky:  měsíční fakturace s odsouhlaseným soupisem skutečně provedených prací, se splatností faktury 

14 dní. Záloha se neposkytuje. 

 

Zadávací lhůta:  90 kalendářních dnů (lhůta, po kterou budou vyzvaní dodavatelé svými nabídkami vázáni) 
  



4/4 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Přečáply“ 

 

 
 

12.   Kontaktní údaje 

 

Adresa:   Obec Údlice 

                 Náměstí 12 

                 431 41 Údlice 

 

Styčný pracovník:  ing. Miloš Pavlík  – starosta, tel.: 606 602 731        e-mail:  ou.udlice@volny.cz 
  

mailto:ou.udlice@volny.cz


5/4 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení obce Přečáply“ 

 

13.     Důvody pro vyloučení z výběru 

 

- předložení nabídky po ukončení lhůty pro její podání 

- neprokázání kvalifikačních předpokladů dle bodu I.3.  

- nedodání některého dokladu či informace, které jsou uvedeny v bodu 7. této Výzvy 

 

 

14.     Další podmínky soutěže 

 

- Dodavatel je povinen v případě kolize s jiným zařízením technické infrastruktury před zahájením zemních 

prací nechat na své náklady vytýčit veškerá podzemní zařízení a inženýrské sítě od jednotlivých vlastníků, 

popřípadě správců sítí. 

- Dodavatel po dokončení díla předloží veškeré doklady jako revize, prohlášení o shodě, certifikáty atd. 

- Dodavatel je povinen respektovat platné předpisy a ČSN, které se k předmětu díla vztahují. 

- Náklady na zpracování nabídky nese uchazeč.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a výběrové řízení zrušit bez udání 
důvodu. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu: 

  

o nevybrat žádného uchazeče 

o uzavřít smlouvu pouze na část díla 

 

15.       Přílohy 

 

1. Projektová dokumentace 

2. Slepý rozpočet 

3. Krycí list 

4. Návrh Smlouvy o dílo 

5. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

 

 

 

V ………………………….. dne …………………………. 

 

 

 

…………………………………….. 

              starosta 

 

 

 

 

 
 


		2017-03-16T09:06:16+0100
	Hana Dufková




